ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16 октября 2023 г.
	№
	145/654

с. Карпогоры

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, в соответствии с пунктом            3 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановления Пинежской территориальной избирательной комиссии № 112/525 от 21.07.2023 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на Пинежскую территориальную избирательную комиссию», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать выборы депутатов Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5  состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Богданова Виктора Евгеньевича, получившим наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК  официального сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области в сети Интернет.

Председатель  комиссии                                                                  Т.М. Королева
Секретарь комиссии                                                                          Е.Г. Галашева
PAGE